ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE GARANTIA DA PROPOSTA
CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL № 0004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 22/1300-0005288-2

OBJETO:  Concessão  de  uso  de  áreas,  atrativos  e  instalações,  precedida  da
realização de investimentos, destinada à requalificação, modernização, operação e
manutenção do Parque Estadual do Turvo, no Estado do Rio Grande do Sul

Aos trinta dias do mês de agosto de 2022, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações,  designada  pela  Portaria  n°  246/2022  e  seus  anexos,  para  analisar  a
documentação apresentada pela concorrente: TRÊS FRONTEIRAS NAVEGAÇÃO E
TURISMO LTDA. Ao término, esta Comissão, declara a empresa apta, tendo em vista
que  atendeu  integralmente  o  edital  nesta  fase.  Nada  mais  havendo  a  registrar,
encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata que foi  assinada pelos membros
desta comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Joiciara Brum Pereira
ID 3546225/02

Márcia Cardoso de
Freitas Becker

ID 3643824

Jairo Peres de Oliveira
ID 2419084/01

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

30/08/2022 14:40:01 SPGG/CPL/RODOV/364382401 TURVO ANÁLISE DO ENVELOPE UM 2448

22130000052882

Nome do documento: ATA SESSAO DE JULGAMENTO DE GARANTIA DA PROPOSTA.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / CPL/DELIC / 364382401 30/08/2022 11:38:31

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 30/08/2022 11:42:27

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/08/2022 14:34:58

30/08/2022 14:40:01 SPGG/CPL/RODOV/364382401 TURVO ANÁLISE DO ENVELOPE UM 2449

22130000052882